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Metalurgia

Otros minerales

Alimentación

Textiles
Madera

Papel

Coquerías, petróleo

Pdtos químicos

Pdtos plásticos

Pdtos minerales no metálicos

Pdtos metálicos

Maquinaria y equipo n.c.p.

Maquinaria de oficina

Maquinaria y aparatos eléctricos

Equipos radio, televisión

Instrumentos

Vehículos
Material de transporte, excepto

vehículos a motor

Industria n.c.p.

Electricidad y gas

Agua

Construcción

Comercio

Hoteles y restaurantes

Transporte terrestre

Transporte marítimo

Transporte aéreo

Anexas transportes

Telecomunicaciones

Intermediación financiera

Inmobiliarias

Alquiler de maquinaria

Informática

Investigación y desarrollo

Otras actividades empresariales

Admón. Pública y defensa.

Enseñanza

Servicios sociales y de salud

Otras actividades sociales

Agricultura, ganadería

0,5

0,6

0,7

0,8

0,9

1

1,1

1,2

1,3

1,4

1,5

0,5 0,6 0,7 0,8 0,9 1 1,1 1,2 1,3 1,4 1,5

TIPO I

CLAVE

TIPO III

MOTORES

TIPO II

ESTRATÉGICAS

TIPO IV

NO RELEVANTES
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ALEMANIA

ESPAÑA

FRANCIA

ITALIA

REINO
UNIDO

0,8

0,9

1

1,1

1,2

0,5 0,7 0,9 1,1 1,3 1,5

TIPO I
CLAVE

TIPO III
MOTORES

TIPO II
ESTRATÉGICAS

TIPO IV
NO RELEVANTES

ALEMANIA

ESPAÑA

FRANCIA

ITALIA

REINO
UNIDO

0,8

0,9

1

1,1

1,2

0,5 0,7 0,9 1,1 1,3 1,5

TIPO I
CLAVE

TIPO III
MOTORES

TIPO II
ESTRATÉGICAS

TIPO IV
NO RELEVANTES

ALEMANIA

ESPAÑAFRANCIA

ITALIA

REINO
UNIDO

0,8

0,9

1

1,1

1,2

0,5 0,7 0,9 1,1 1,3 1,5

TIPO I
CLAVE

TIPO III
MOTORES

TIPO II
ESTRATÉGICAS

TIPO IV
NO RELEVANTES

ALEMANIA

ESPAÑA

FRANCIA

ITALIA

REINO
UNIDO

0,8

0,9

1

1,1

1,2

0,5 0,7 0,9 1,1 1,3 1,5

TIPO I
CLAVE

TIPO III
MOTORES

TIPO II
ESTRATÉGICAS

TIPO IV
NO RELEVANTES

ALEMANIA

ESPAÑA

FRANCIA

ITALIA
REINO
UNIDO

0,8

0,9

1

1,1

1,2

0,5 0,7 0,9 1,1 1,3 1,5

TIPO I
CLAVE

TIPO III
MOTORES

TIPO II
ESTRATÉGICAS

TIPO IV
NO RELEVANTES

Comercio Hoteles y
restaurantes

Transporte
terrestre

Transporte
marítimo

Transporte
aéreo

Anexas
transportes

ALEMANIA

ESPAÑA

FRANCIA

ITALIA

REINO UNIDO

0,8

0,9

1

1,1

1,2

1,3

1,4

0 0,2 0,4 0,6 0,8 1 1,2 1,4 1,6 1,8

TIPO I
CLAVE

TIPO III
MOTORES

TIPO II
ESTRATÉGICAS

TIPO IV
NO RELEVANTES

MF[&E'B�A�
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Correos y
telecomunicaciones

Intermediación
financiera

Actividades
inmobiliarias

Alquiler maquinaria Informática I+D

ALEMANIA

ESPAÑA

FRANCIAITALIA

REINO
UNIDO

0,8

0,9

1

1,1

1,2

0,5 0,7 0,9 1,1 1,3 1,5

TIPO I
CLAVE

TIPO III
MOTORES

TIPO II
ESTRATÉGICAS

TIPO IV
NO RELEVANTES

ALEMANIA

ESPAÑA

FRANCIA

ITALIA

REINO
UNIDO

0,7

0,8

0,9

1

1,1

1,2

0,5 0,7 0,9 1,1 1,3 1,5

TIPO I
CLAVE

TIPO III
MOTORES

TIPO II
ESTRATÉGICAS

TIPO IV
NO RELEVANTES

ALEMANIA

ESPAÑA

FRANCIA

ITALIAREINO
UNIDO

0,8

0,9

1

1,1

1,2

0,5 0,7 0,9 1,1 1,3 1,5 1,7

TIPO I
CLAVE

TIPO III
MOTORES

TIPO II
ESTRATÉGICAS

TIPO IV
NO RELEVANTES

ALEMANIA

ESPAÑA
FRANCIA

ITALIA REINO
UNIDO

0,8

0,9

1

1,1

1,2

0,5 0,7 0,9 1,1 1,3 1,5

TIPO I
CLAVE

TIPO III
MOTORES

TIPO II
ESTRATÉGICAS

TIPO IV
NO RELEVANTES

ALEMANIA

ESPAÑA

FRANCIA

ITALIA

REINO
UNIDO

0,8

0,9

1

1,1

1,2

0,5 0,7 0,9 1,1 1,3 1,5

TIPO I
CLAVE

TIPO III
MOTORES

TIPO II
ESTRATÉGICAS

TIPO IV
NO RELEVANTES

ALEMANIA

ESPAÑA
FRANCIA

ITALIA

REINO
UNIDO

0,8

0,9

1

1,1

1,2

0,5 0,7 0,9 1,1 1,3 1,5

TIPO I
CLAVE

TIPO III
MOTORES

TIPO II
ESTRATÉGICAS

TIPO IV
NO RELEVANTES

MF[&E'B�A�
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ALEMANIA

ESPAÑA

FRANCIA

ITALIA

REINO
UNIDO

0,8

0,9

1

1,1

1,2

0,5 0,7 0,9 1,1 1,3 1,5 1,7

TIPO I
CLAVE

TIPO III
MOTORES

TIPO II
ESTRATÉGICAS

TIPO IV
NO RELEVANTES

ALEMANIA

ESPAÑA

FRANCIA

ITALIA

REINO
UNIDO

0,8

0,9

1

1,1

1,2

0,5 0,7 0,9 1,1 1,3 1,5

TIPO I
CLAVE

TIPO III
MOTORES

TIPO II
ESTRATÉGICAS

TIPO IV
NO RELEVANTES

ALEMANIA
ESPAÑA

FRANCIAITALIA

REINO
UNIDO

0,5

0,7

0,9

1,1

0,5 0,7 0,9 1,1 1,3 1,5

TIPO I
CLAVE

TIPO III
MOTORES

TIPO II
ESTRATÉGICAS

TIPO IV
NO RELEVANTES

ALEMANIA

ESPAÑAFRANCIA

ITALIA

REINO
UNIDO

0,8

0,9

1

1,1

1,2

0,5 0,7 0,9 1,1 1,3 1,5

TIPO I
CLAVE

TIPO III
MOTORES

TIPO II
ESTRATÉGICASTIPO IV

NO RELEVANTES

Otras actividades
empresariales

Administración
pública

Enseñanza

Servicios sociales Otras actividades
sociales

ALEMANIA
ESPAÑAFRANCIA

ITALIA

REINO
UNIDO

0,8

0,9

1

1,1

1,2

0,5 0,7 0,9 1,1 1,3 1,5

TIPO I
CLAVE

TIPO III
MOTORES

TIPO II
ESTRATÉGICAS

TIPO IV
NO RELEVANTES

MF[&E'B�A�
������	��'���������	����������������'�	���������0444
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0,00 0,05 0,10 0,15 0,20 0,25 0,30 0,35 0,40

Productos de caucho y plástico
Pastas de papel, papel y cartón

Construcción
Minerales no férreos, metales no férreos

Madera y muebles de madera
Productos metálicos

Productos de otras industrias manufactureras
Minerales de hierro y productos siderúrgicos

Vehículos autómoviles y motores
Máquinas agrícolas e industriales

Cuero, artículos en piel y cuero, calzado
Otros minerales y derivados no metálicos

Otros medios de transporte
Artículos de papel, impresión

Productos textiles, vestidos
Productos químicos

Tierra cocida, productos cerámicos
Material eléctrico

Bebidas
Otros alimentos

Carnes y conservas
Leche y productos lácteos

Máquinas de oficina y de tratamiento de la información
Productos de la coquefacción

Vidrio
Gas manufacturado
Cemento, cal y yeso

Hulla y aglomerados de hulla
Lignito y briquetas de lignito

Energía eléctrica
Combustibles nucleares

Petróleo bruto
Agua (captación, depuración, distribución), vapor, agua caliente

Tabacos
Gas natural

Productos petrolíferos refinados

Efecto directo

Efecto bisectorial (imp. industria)

Efecto bisectorial (imp. servicios)

Efecto bisectorial (conjunto)

Saldo multisectorial
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0,00 0,10 0,20 0,30 0,40 0,50 0,60

Fabricación de otros productos minerales
Extracción de minerales no metálicos

Industrias de la cerámica
Extracción de crudos de petróleo y gas natural

Fabricación de cemento, cal y yeso
Fabricación de vidrio y productos de vidrio

Elaboración de bebidas
Industria del cuero y del calzado

Industrias lácteas
Otras industrias alimenticias

Reciclaje
Metalurgia

Captación, depuración y distribución de agua
Industria de la confección y la peletería

Extracción de minerales metálicos
Industria del tabaco

Edición y artes gráficas
Industria de la madera y el corcho

Industria textil
Industria del papel

Industria del caucho y materias plásticas
Construcción

Máquinas de oficina y equipos informáticos
Fabricación de productos metálicos

Instrumentos médico-quirúrgicos y de precisión
Industria cárnica

Muebles y otras industrias manufactureras
Maquinaria y equipo mecánico

Fabricación de material electrónico
Fabricación de otro material de transporte

Fabricación de maquinaria y material eléctrico
Industria química

Producción y distribución de energía eléctrica
Extracción de antracita, hulla, lignito y turba

Fabricación de vehículos de motor y remolques
Coquerías, refino y combustibles nucleares

Producción y distribución de gas

Efecto directo

Efecto bisectorial (imp. industria)

Efecto bisectorial (imp. servicios)

Efecto bisectorial (conjunto)

Saldo multisectorial
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0,00 0,20 0,40 0,60 0,80 1,00 1,20

Ferrocarriles

Recuperación y reparación

Restaurantes y alojamientos

Crédito y seguro

Transporte aéreo

Transporte por carretera, oleoductos y gaseoductos

Servicios generales de las Administraciones públicas

Transporte marítimo y de cabotaje, navegación interior

Alquiler inmobiliario

Sanidad destinada a la venta

Servicios anexos a los transportes

Sanidad no destinada a la venta

Investigación y enseñanza destinada a la venta

Servicios prestados a las empresas

Comercio

Servicios destinados a la venta n.c.o.p.

Servicios no destinados a la venta n.c.o.p.

Investigación y enseñanza no destinada a la venta

Comunicaciones

Efecto directo

Efecto bisectorial (imp. industria)

Efecto bisectorial (imp. servicios)

Efecto bisectorial (conjunto)

Saldo multisectorial

MF[&E'B�-
�����������
�	�
����������	��'�������������'�	�������������5�,:;<

<
��
���������������������*

0,00 0,10 0,20 0,30 0,40 0,50 0,60

Saneamiento público de no mercado de las AA.PP.
Venta y reparación de vehículos de motor; comercio de

Restauración
Transporte por ferrocarril

Saneamiento público de mercado
Investigación y desarrollo

Actividades recreativas y culturales de no mercado
Actividades anexas a los transportes

Transporte marítimo
Otras actividades empresariales

Actividades asociativas de no mercado de las ISFLSH
Actividades diversas de servicios personales

Transporte aéreo y espacial
Actividades asociativas de mercado

Actividades inmobiliarias. Alquiler imputado
Alojamiento

Alquiler de maquinaria y enseres domésticos
Actividades recreativas, culturales y deportivas

Transporte terrestre y transporte por tubería
Correos y telecomunicaciones

Comercio al por mayor e intermediarios
Actividades de agencias de viajes

Educación de mercado
Administración pública

Sanidad y servicios sociales de no mercado
Seguros y planes de pensiones

Comercio al por menor; reparación de efectos personales
Actividades auxiliares

Actividades informáticas
Sanidad y servicios sociales de mercado

Intermediación financiera
Educación de no mercado

Efecto directo

Efecto bisectorial (imp. industria)

Efecto bisectorial (imp. servicios)

Efecto bisectorial (conjunto)

Saldo multisectorial
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